臺中市私立育仁國民小學「課程發展委員會」會議紀錄

壹、時間：110年 5月 28日(五)上午 10時 0分

貳、地點：視訊會議

參、主席：王智權校長                    記錄：張齡元主任

肆、出(列)席人員：如簽到單

伍、主席致詞：

陸、討論提案：

 提案一：110學年度教科書版本討論與確認。

    說明：(1)各領域教科書評選版本-康軒、翰林、南一。

(2)根據全校各學年及領域教師之討論與評選結果，以及「教科

書評選小組」決議結果進行討論，以確認新學年度教科書版

本。

    討論：(1)教務主任說明各教科書評選結果及「教科書評選小組」之決

議。

          (2)課發會成員討論與議決。

  決議：照案通過

  提案二：討論 110學年度領域學習節數及彈性學習節數分配事宜。

    說明：110學年度領域學習節數及彈性學習節數分配表(草案)如下表，

          請討論。

學習總節數
一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級

節數 節數 節數 節數 節數 節數

領

域

學

習

節

數

語

文

國語 6 6 5 5 5 5

本土語言/

新住民語

文

1 1 1 1 1 1

英語   1 1 2 2

數學 4 4 4 3 4 4

生

活

課

程

自然與

生活科技

6 6

3 3 3 3

社會 3 3 3 3

藝術與人

文
3 3 3 3

綜合活動 2 3 3 3

健康與體育 3 3 3 3 3 3

小計 20 20 25 25 27 27

部頒領域學習節數 20 20 25 25 27 27

彈性學習節數 4 4 5 5 5 5

部頒彈性學習節數 2-4 2-4 3-6 3-6 3-6 3-6

學習總節數 24 24 30 30 32 32

部頒學習總節數範

圍
22-24 22-24 28-31 28-31 30-33 30-33

備註

   決議：照案通過

柒、臨時動議：無

捌、散會。